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CHEDDAR BISCUITS Ingredients: Wheat Flour, Wookey Hole

STILTON® BISCUITS Ingredients: Wheat Flour, Long GRATE BRITAIN® CHEESE BISCUITS
. Clawson Blue Stilton® (29%) (Milk), Butter (20%) SMOKED CHEESE BISCUITS Ingredients: Wheat Flour, Smoked Cheddar (27%) (Milk), Butter (20%) (Milk), Rice Flour,
! (Milk), Rice Flour, Clotted Cream (4%) (Milk), Raising  Dorset Red Cheddar (26%) (Milk) (With Colour Annatto), Butter Creme Fraiche (4%) (Milk), Egg, Raising Agent (Sodium
1

Agent (Sodium Bicarbonate), Salt, Mustard Powder,  (20%) (Milk), Rice Flour, Clotted Cream (4%) (Milk), Raising Bicarbonate), Salt, Mustard Powder, Black Pepper. Not
Black Pepper. Not suitable for nut allergy sufferers. Agent (Sodium Bicarbonate), Salt, Mustard Powder, Black suitable for nut allergy sufferers.

Nutnitional Information per 100g: Energy 2187kJ / Pepper  Not suitable for nut allergy sufferers. Nutritional Information per 100g: Energy. 2155kJ / 516kcal,
524'“?31 Fat 29 8g, (of which) saturates: 19.1g, ‘Nutritional Information per 100g: Energy: 2171kJ / 520kcal, Fat' 28 5g, (of which) saturates: 18g, Carbohydrates 529, (ot
ydrates: 51.29, (OfWthh) sugars 09g, Protein Fat 29, (of which) saturates: 18.29, Carbohydrates 5259, which) sugars: 0.9g, Protein 12.6g, Salt: 1 8g.

(of which) sugars. 0. Qg Proteln 12 2g, Salt: 1.8q.

Oy S TUTINE LATTe, DEnape, © Eutmzza .. BRITISK CHEDDAR KIKS Tne

YT Irrrjive _..a:-I ¢ - = 1, ,

LE ! :,-"-':! '.:'_:__. ; : "-r - J.,. ',l‘[_ Apfiess .Lu 'ﬂ ‘_g ey __,'I'-.' A1 ¥ 1] T4 B E

1 - ‘-. "'-I 2 "': i | 'I 5 r 'Ii'-‘ni t‘ : - .ii'* . : 1" !' 1 . -;u ‘] .. -_‘i !‘-.E{ A"'l:i'_‘ :'I ' I-'-. ,: l I“: l.l l.i I :; l
- | Doccloie € altra fi ‘utta a '*iaﬁ“fn; it j- el 0 U2 MR

b5l o b LM RO ;J.._ ir Ta: F_:I:f‘.".é;‘#ii.i:t.; B L7 P
S e T L [ I e O
- o ¥ SHEF "'—"-‘i‘_'s =f [ _'1;‘ i

i (e -

!I I :‘,' 2 : l
b | S S e il | .
& ;.-1._;_]‘?,*:‘{:'._.1!-
i i Pt
.| ¥ P " l.‘l .-

- '
- }l.:._ .

& t_.:f;; L_};-.;;_E, i \L‘HF Q’ﬁh’"ﬁ adie i"q 1 i‘:'h.-ivedamel RBgEE R{l‘d D
Mgt Rl E'efj§:,}~_f-°;:--.-'r:,r.-i_"?f‘tf;-{-f,ﬁ?:;:p ;hf’;?l:ﬁ? IR ;

[hasE
INALLo) ¢ fr!i L % 1_ elifl ._i | 43@ Haevemiddel
e R ek D o 1'1- Ver Sar i’ l dehnlder Hvede Gluten.

KB
!
ek
i ’ - ol L - ] B Ly 2] = L |
3 : j fen .‘T:I. .?’.rr_._.,-u*.;_;_‘-: ::_-;_, ronond I{:'J yd LDk ! BE=!
IRt i e s e Ry e ] AT '[E[.-J.ﬁ'. :-,‘e'
ol g P gl SEELBELATY S 1 . = '.-*13".-‘:“"1: A "'.t"é, T’} IR g
; [ . O 1 =L 10 : "‘i,‘ :,__nr_ 4 “ '..__ _;
L 4 J : [ L all e -nl.-]_'l-.l S et 14 :Iii:.‘f wmllal -
| ' ‘ i IrF Y TN




